


Telekomünikasyon Uydu ve Yayıncılık İş
İnsanları Derneği (TUYAD); Türkiye’de uydu
haberleşmesi, televizyon yayıncılığı, elektronik
haberleşme sistemleri ve bilgi teknolojileri
alanlarında faaliyet gösteren yerli ve uluslararası
firmaları aynı çatı altında buluşturan öncü bir
sivil toplum kuruluşudur. Dernek; sektör
paydaşları arasında iş birliğini artırmak,
teknolojik gelişimi desteklemek, rekabetçi ve
sürdürülebilir bir pazar yapısının oluşmasına
katkı sağlamak amacıyla çalışmalar
yürütmektedir. 

TUYAD; uydu teknolojileri, televizyon ve radyo
yayıncılığı, IPTV sistemleri, internet tabanlı yayın
hizmetleri ve yeni nesil haberleşme çözümleri
gibi geniş bir faaliyet alanında, düzenleyici kamu
kurumları ile koordineli biçimde sektörel gelişimi
destekleyen projeler geliştirmektedir. Bu
kapsamda, yasal mevzuata uygun yayıncılık
altyapısının oluşturulması, haksız rekabetin
önlenmesi ve hizmet kalitesinin artırılmasına
yönelik çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Dernek; ulusal ve uluslararası düzeyde organize
ettiği konferans, seminer ve çalıştaylarla
Türkiye’nin uydu ve uzay teknolojileri alanındaki
rekabet gücünün artırılmasını hedeflemektedir.
TUYAD öncülüğünde gerçekleştirilen
Uluslararası Yakın Yörünge (LEO), Küp Uydu ve
Küçük Uydu konferans ve eğitim etkinlikleri,
kamu, özel sektör ve akademi temsilcilerini bir
araya getirerek sektörel bilgi paylaşımına katkı
sunmaktadır. Bu tür organizasyonlar, Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu ev sahipliğinde
gerçekleştirilerek Türkiye’nin uydu teknolojileri
alanındaki stratejik kapasitesinin geliştirilmesine
destek sağlamaktadır. 

Ayrıca, Türkiye’nin ilk Uluslararası Uzay Savunma
Çalıştayı olarak düzenlenen “Cubesat Vision
Defence” organizasyonu ile uydu haberleşmesi,
uzay güvenliği ve sürdürülebilir iletişim
altyapıları gibi kritik konular ulusal ve
uluslararası paydaşların katılımıyla ele alınmıştır.
Bu etkinliklerde sektörün önemli temsilcileri
arasında yer alan TÜRKSAT A.Ş. başta olmak
üzere birçok kurum ve kuruluş aktif rol
almaktadır.

TUYAD aynı zamanda eğitim ve insan kaynağı
gelişimini desteklemek amacıyla üniversiteler ve
teknoloji firmalarıyla iş birlikleri yürütmekte;
öğrencilere ve genç profesyonellere yönelik uydu
haberleşme sistemleri, yeni nesil uydu
teknolojileri ve afet senaryolarında haberleşme
çözümleri gibi alanlarda teorik ve uygulamalı
eğitim programları sunmaktadır. “Afet Anında
İletişim” konulu sertifikalı eğitim çalışma
programına öncülük eden TUYAD, Türkiye’nin bir
çok bölgesinden toplam 13.000 kişiyi
sertifikalandırmıştır.  

“Dijital Yaşam” dergisi ile dönüşüm sürecinde
Türkiye’nin bilgi toplumu olma hedefi
doğrultusunda faaliyetlerini sürdüren TUYAD;
sektör raporları, teknik yayınlar ve
organizasyonları aracılığıyla uydu yayıncılığı ve
elektronik haberleşme alanındaki gelişmeleri
kamuoyu ve sektör temsilcileri ile paylaşarak,
Türkiye’nin küresel teknoloji ekosistemindeki
konumunun güçlendirilmesine katkı sağlamayı
amaçlamaktadır.

Kurulduğu günden bu yana sektörün gelişimine
yön veren çalışmalarıyla uydu haberleşmesi ve
yayıncılık teknolojileri alanında Türkiye’nin ulusal
ve uluslararası düzeyde rekabet gücünü
artırmayı hedefleyen TUYAD, stratejik projeler
üretmeye devam etmektedir. Kamu, özel sektör
ve akademi iş birlikleriyle yürüttüğü faaliyetler
aracılığıyla sürdürülebilir teknolojik dönüşümü
destekleyen TUYAD; yenilikçi çözümler, nitelikli
insan kaynağı ve güçlü iletişim altyapılarıyla
Türkiye’nin dijital geleceğine katkı sunma
misyonunu kararlılıkla sürdürmektedir.
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AKADEMİ

bandrole-

SATELLITE - TELECOMMUNICATION - DEFENCE

ratemetre

www.tuyad.org

PROJELERİMİZ
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